
Preisliste

1.) A D R - Präsenzschulung       

IHK - anerkannt - mit Zertifikat

Grundschulung

1 Tagesschulung 

Pauschalpreis:  bis 10 Personen   - netto: EUR 1100,00

km-Pauschale - netto: EUR 0,75 je km ab 41472 Neuss

Übernachtungspauschale: netto: EUR 75,00 je Übernachtung

2.) A D R - Präsenzschulung       

IHK - anerkannt - mit Zertifikat

Refresherschulung 

1/2  Tagesschulung 

Pauschalpreis:  bis 10 Personen   - netto: EUR 750,00

km-Pauschale - netto: EUR 0,75 je km ab 41472 Neuss

Übernachtungspauschale: netto: EUR 75,00 je Übernachtung

3.)  I M O - Präsenzschulung       

IHK - anerkannt - mit Zertifikat

Grundschulung

1 Tagesschulung 

Pauschalpreis:  bis 10 Personen   - netto: EUR 1100,00

km-Pauschale - netto: EUR 0,75 je km ab 41472 Neuss

Übernachtungspauschale: netto: EUR 75,00 je Übernachtung

4.)  I M O - Präsenzschulung       

IHK - anerkannt - mit Zertifikat

Refresherschulung 

1/2  Tagesschulung 

Pauschalpreis:  bis 10 Personen   - netto: EUR 750,00

km-Pauschale - netto: EUR 0,75 je km ab 41472 Neuss

Übernachtungspauschale: netto: EUR 75,00 je Übernachtung

5.) Gefahrstoff - Präsenzschulung

gem. § 12 ArbSchG und § 14 GefStoffV

Grundschulung   bzw.    Refresherschulung 

1/2  Tagesschulung 

Pauschalpreis:  bis 10 Personen   - netto: EUR 750,00

km-Pauschale - netto: EUR 0,75 je km ab 41472 Neuss

Übernachtungspauschale: netto: EUR 75,00 je Übernachtung

Hinweis:

Die 1/2 Tagesschulungen können auch in je 

2 Gruppen -  vormittags und nachmittags  - 

als 1 Tagesschulung durchgeführt werden !


